
 

MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE -SC CNPJ 83.102.749/0001-77 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SERVIÇO DE SUPRIMENTOS 
Rua Cel. Bueno Franco, nº 292. Centro, Campo Alegre/SC. 
Telefone: (47) 3632-2266 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE/SC 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 157/2022 

 
A Secretária Municipal de Administração, Sr.ª Eleonora Bahr Pessôa, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal 13.747 de 16 de abril de 
2021, resolve: 
 
HOMOLOGAR e ADJUDICAR nestes termos: 
Processo Nr.: 157/2022 
Modalidade: Dispensa de Licitação - Inciso II, Art. 75. da Lei 14.133/2021 
Data da Homologação: 23/11/2022 
 
Objeto: Contratação de empresa especializada em locação de palco, sonorização e 
iluminação, incluindo montagem e desmontagem, manutenção e operação dos equipamentos, 
com fornecimento de ART para as apresentações do NATAL FELIZ que acontecerá no dia 
03/12/2022, 09/12/2022 e 10/12/2022, ao lado da Prefeitura Municipal - Centro, Campo 
Alegre - Santa Catarina, na EMEF Prof. Marise Nenevê Cordeiro, Bateias de Cima - Campo 
Alegre - Santa Catarina e na Praça de Esportes localizada no Distrito de Fragosos do município 
de Campo Alegre – Santa Catarina, respectivamente. 
 
Fornecedores que apresentaram propostas: 

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL  

BECKU S ORGANIZACOES DE EVENTOS LTDA 79.295.796/0001-07 R$ 20.570,41 

COMERCIAL MULTISOM EIRELI 00.842.605/0001-20 R$ 24.800,00 

MACHADO & MASCARELO SONORIZACAO LTDA 81.805.129/0001-79 R$ 27.200,00 

 

Fornecedor declarado vencedor: 

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL  

BECKU S ORGANIZACOES DE EVENTOS LTDA 79.295.796/0001-07 R$ 20.570,41 

 

Campo Alegre, 23 de novembro de 2022. 

 

ELEONORA BAHR PESSÔA 
Secretária Municipal de Administração 

 

 


